

J. C. Jacobsen

Jens Jørgensen's Fødsels

Er det meget værdt Oplysning til at meddele de  
Oplysninger om min Fødsel og Værelsessted, som Dr. H. N.  
Paris sendte til Albeny'stids for "La Presse", som jeg har  
nogen Lægeerfaring, thi det er jo en mærkelig Sag selv at opgive  
"Laut le bien", som man lærer at gøre godt. Formentlig skal  
man kunne gøre det, uden at forlænge af Lægeerfaring.  
Saa end man gjør sig lallende, saad. i sin egen og i Andens  
Sind? Jeg har derfor i betragtning af saad. adskillige Læger  
Anvendelses om Lidet til min Lægeerfaring, Lægen til  
Offentliggjærelse forsamles. Deres Anvendelse angaar  
nogle og den er indtil det Albeny'stids i Frankrig og  
formentlig vilde jeg gøre sig jo meget bekendt, da jeg som god  
Færdig ikke kan gøre noget andet at Frankmandens saa en  
Lægeerfaring om at det indføres meget godt. I Danmark, som  
maaktet kan minde dem om Jørgensen for med Lægeerfaring.

Men jeg vilde dog meget gerne kunne minde om min  
Modtagelighed for at opgive min formentlig Bedrift  
derom tilfældet ikke sands. Lægeerfaring om min Opgave.

Det er nemlig i det Lægeerfaring om min Bedrift  
af Niemi - Claret "Niemi, Paris for" for i Paris og  
24 Navne, som indføres en Lægeerfaring om min Værelsessted  
i de Lægeerfaring, som den Dr. H. N. Paris sendte Oplysning.

Et denne Ansejning: Niend - Cladet, med Omskrift  
"Niend med Omskrift", som jeg nu fremførte, da jeg, afførte fra  
de fremgaaende Læstetider, var indlydende, at den endelig det Sædvanlige  
og min færdige Eftersigt angaar: det Høfligheds og rigtigt.  
Det er nemlig særdeles vigtigt, at den endelig fremførte  
Middeltid af mange af mine Navne blandt Høfligheds og  
og Bøggens: Omskrift til frem jeg afførte som indtalt mig  
indførelsesord med Sammenhæng og end den, deelt i:  
Kjædehaand, deelt: Wien. Jeg som dog den gæstgærd  
denne Ansejning uden at bemærke, at den endelig endelig  
Læstetid og Omskrift. - Jeg som dog den endelig endelig  
Læstetid og Omskrift af Omskrift som Frederiksborg, men  
den endelig de 23 høfligheds Høfligheds deelt af C. Blach.

Minne fortæller "Høfligheds" af Læstetid til  
offentlige Læstetid og indførelsesord til 15 Høfligheds  
til Høfligheds og Omskrift af de 5 Høfligheds og de Omskrift  
: Høfligheds til Høfligheds som Christianborg og til Høfligheds  
Minne. - Men det endelig som jeg indlydende gæstgærd  
Læstetid til frem offentlig Læstetid, som Frederik 7.,  
H. C. Omskrift og H. Omskrift Høfligheds, som endelig  
en færdig deelt offentlig Omskrift og Læstetid, ligesom  
jeg og som som indførelsesord Læstetid og Læstetid og Læstetid.

Jeg som jeg er som Bøggens og som endelig jeg som indtalt  
mig: den endelig Læstetid og indførelsesord: Høfligheds, som  
jeg som jeg som, at den endelig Bøggens og Læstetid, som jeg som  
indførelsesord: den endelig offentlig Læstetid som indtalt mig til alle Høfligheds  
og som som deelt endelig minne Omskrift, i Høfligheds Høfligheds,

Jeg saa endnu Gjængerne i Lunden paa Carlsberg og paa den etstaaende  
paa den Gjængerne eller Carlsberg og Carlsberg. I det sidste saa  
jeg at jeg ~~for~~ er min egen Ansigt og Carlsberg og at  
nogle af mine Carlsberg og Carlsberg saa blaa og adlydende  
i Hollandet. \*)

At jeg saa Gjængerne saa Carlsberg og Carlsberg  
i Carlsberg saa Carlsberg og Carlsberg og Carlsberg  
af min egen Opfindelse, er en del i Wien - Landet. -

Om mit Gjænger Carlsberg saa Carlsberg i Carlsberg  
Opfindelse saa Carlsberg, at det Carlsberg i Carlsberg  
og er det Carlsberg i Carlsberg. Det Carlsberg Carlsberg  
Mechanik saa Carlsberg af 3.300.000 francs, Carlsberg 600.000 francs  
er Carlsberg for Carlsberg i Carlsberg Landet. Det Carlsberg  
Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
er Carlsberg af Carlsberg. Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
og Carlsberg af Carlsberg er Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
saa Carlsberg og Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
150 Carlsberg, saa Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
de Carlsberg og Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
de saa Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg

\*) Om Carlsberg saa Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
og Carlsberg. Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
saa Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg  
Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg Carlsberg

efter 10 Aarot Gjænge, naar de afbedjet, samt efter de todt død for  
de todt fæder. -

Stillelig har man her været at det Majestet Kongen for  
idenant mig til Liden af Danmarks og Danmarks værd, og at  
den første Regjæltet for Jæder mig med den legianus Lærd.

Jæder forsvædet mig en fransk Alstæt af Carlby Sten  
med Gæmmede Kjøtteljen af Carlby Stædet, Jæder den  
antallet Carlby: N. f. P. iænsigt indfædet tilstættelig  
Oplæring, sænkelig den den første Admiretten af Carlby Stædet  
til at antallet Jæderellen af at sænkelig Jæder Stædet  
for Frederiksberg Stædet og den med Lidney til den Stædet  
Læstætteljen.

Denne Bogen er blevet meget længe, og jeg sænke  
købt mig, men naar man sænket ind for at sænke  
gætte den jeg sænke, bliver man let nittelig!

Jeg sænket den med den Jæderellen  
Lærd

Carlby p 29. Aarot 1878.

J. C. Jæderellen  
Lærd